Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią darbų kainą, apskaičiuotą pagal sąnaudų žiniaraščius, pateiktus kartu su 

techniniu projektu (pateikiamas el. forma): 

1. Preliminari pasiūlymo kaina 

be PVM 

262 033,88 EUR 

(du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai 

trisdešimt trys eurai 88 ct) 

2. 21% PVM 
55 027,12 EUR 

(penkiasdešimt penki tūkstančiai dvidešimt 

septyni eurai 12 ct) 

3. Preliminari pasiūlymo kaina 

su PVM (pasiūlymų palyginimui) 

317 061,00 EUR 

(trys šimtai septyniolika tūkstančių 

šešiasdešimt vienas euras 00 ct) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina 367 609,01 (trys 

šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai, 01 ct) EUR su PVM 
 Į preliminarią pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo 

patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, tame tarpe 

atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E.